
 
Uchwała Nr XXIV/108/2004 

Rady Miejskiej w St�porkowie 
z dnia  6 sierpnia 2004 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz art. 
124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 
15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851; z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 93, poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 
1264, Dz. U. Nr 123, poz. 1291) Rada Miejska w St�porkowie uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Zwi�ksza si� dochody bud�etowe: 
dział 758 – Ró�ne rozliczenia o kwot� 239.533 zł, 
rozdział 75801 – Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 
o kwot� 107.161 zł,  
§ 2920 – Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa o kwot� 107.161 zł,   
rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 
o kwot� 132.372 zł, 
§ 2750 – �rodki na uzupełnienie dochodów gmin o kwot� 132.372 zł. 
  

§ 2 
 

Zmniejsza si� dochody bud�etowe o kwot� zaci�gni�tego kredytu w wysoko�ci  1.100.000 zł, 
w tym: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwot� 500.000 zł, 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami o kwot� 500.000 zł, 
§ 0840 – Wpływy ze sprzeda�y wyrobów i składników maj�tkowych o kwot� 500.000 zł, 
 
dział 750 – Administracja publiczna o kwot� 100.000 zł, 
rozdział 75023 – Urz�dy gmin o kwot� 100.000 zł, 
§ 0690 – Wpływy z ró�nych opłat o kwot� 100.000 zł, 
 
dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem o kwot� 500.000 zł, 
rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych o kwot� 
500.000 zł, 
§ 0310 – Podatek od nieruchomo�ci o kwot� 400.000 zł, 
§ 0330 – Podatek le�ny o kwot� 100.000 zł.  
 

§ 3 
Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe: 
dział 600 – Transport i ł�czno�� o kwot� 10.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwot� 10.000 zł, 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwot� 10.000 zł, 
 
dział 750 – Administracja publiczna o kwot� 6.000 zł, 
rozdział 75095 – Pozostała działalno�� o kwot� 6.000 zł, 
§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwot� 6.000 zł, 
 
 



dział 754 – Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa o kwot� 5.000 zł, 
rozdział 75412 – Ochotnicze stra�e po�arne o kwot� 5.000 zł, 
§ 4260 – Zakup energii o kwot� 5.000 zł, 
 
dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwot� 18.000 zł, 
rozdział 75702 - Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek 
samorz�du terytorialnego  o kwot� 18.000 zł, 
§ 8070 – Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów warto�ciowych oraz od 
krajowych po�yczek i kredytów o kwot� 18.000 zł, 
 
dział 801 – O�wiata i wychowanie o kwot� 107.161 zł, 
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwot� 107.161 zł, 
§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwot� 107.161 zł, 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 93.372 zł, 
rozdział 90015 -  O�wietlenie ulic, placów i dróg o kwot� 77.372 zł, 
§ 4260 – Zakup energii o kwot� 77.372 zł, 
rozdział 90095 – Pozostała działalno�� o kwot� 16.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwot� 16.000 zł. 
 

§ 4 
 

Zwi�ksza si� przychody bud�etowe: 
§ 952 – Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i kredytów na rynku krajowym o kwot� 
1.100.000 zł. 

§ 5 
 
Zmienia si� Zał�cznik Nr 4 „Wydatki na inwestycje roczne w 2004 roku” do Uchwały 
Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
w St�porkowie: Nr XX/95/2004 z dnia 6 maja 2004 roku, Nr XXI/96/2004 z dnia 31 maja 
2004 roku, Nr XXII/97/2004 z dnia 14 czerwca 2004 roku w brzmieniu zał�cznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 6  
 
Zmienia si� Zał�cznik Nr 4a „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały 
Nr XVIII/86/2004 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 31 marca 2004 roku w sprawie 
uchwalenia bud�etu Gminy St�porków na 2004 rok zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 
w St�porkowie: Nr XX/95/2004 z dnia 6 maja 2004 roku, Nr XXI/96/2004 z dnia 31 maja 
2004 roku, Nr XXII/97/2004 z dnia 14 czerwca 2004 roku w brzmieniu zał�cznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi St�porkowa. 
 

§ 8 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

 

Stanisław Pietras 


